平成 21 年 7 月 7 日

各 位
西日本シティ銀行

新宮中央支店の新宮支店との店舗統廃合について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、新宮支店の新店舗への移転（平成 21 年 10 月 5 日)

後となる 10 月 9 日(金)に新宮中央支店を廃止し、新宮支店へ統合させていただくことになりまし

たので、お知らせします。

記
【店舗統合について】

廃止店

店名 新宮中央支店

店番号 742

住所 糟屋郡新宮町美咲二丁目 12 番 1 号

統合店

店名 新宮支店（新店舗)*
店番号 455

住所 福岡市東区和白丘一丁目 22 番 13 号

廃 止 日 平成 21 年 10 月 9 日(金)

統 合 日 平成 21 年 10 月 13 日(火)

                * 10/5(月)より新宮支店を新店舗へ移転します。

・新宮中央支店のお取引口座は、基本的に統合店舗へ移し替えとなります。
対象となるお客さまにつきましては、お取引店名・店番号・口座番号が変更となりますの
で、平成 21 年 9 月中旬に変更内容を個別にご案内いたします。

以 上
本件に関するお問合せ先

営業企画部 鈴木  092-476-2257